
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/884/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/704/16 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie budżetu Miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.
1)

), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.
2)

) oraz art. 211-212, art. 214-215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
3)

), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/704/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 

Miasta na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 411), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 828.308 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.521.002 zł, 

- w pkt 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 692.694 zł, 

- w pkt 2 w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zmniejsza się o kwotę 692.694 zł; 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 828.308 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.821.360 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się  

o kwotę 1.920.028 zł, w tym: 

- w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się 

o kwotę 356.338 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się  

o kwotę 7.978 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2603



- w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa  

się o kwotę 1.033.511 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 

się o kwotę 171.033 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje udzielane z budżetu Miasta na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 

3.727.096 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się  

o kwotę 71.342 zł, 

- w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 174.236 zł; 

- w pkt 2: 

- - we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.993.052 zł, 

- - w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 3.258.948 zł, w tym: na programy 

finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 5.779.518 zł, 

- - w lit. b, zakup i objęcie akcji i udziałów zmniejsza się o kwotę 8.252.000 zł; 

2) w załącznikach nr 1–4, 7, 9 i 13 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 

w załącznikach nr 1–7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2603



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2603



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2603



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2603


		2017-05-26T13:07:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




